

اعتصاب پزشکان خانواده در مازندران و سرگردانی بیماران

گیلان امروز– پرداخت نشدن سه ماه حقوق و نیز سه فصل هزینه ۲۰ درصد ارزیابی پزشکان خانواده شهری از سوی تامین اجتماعی باعث شد تا تعدادی از پزشکان خانواده دست به اعتصاب بزنند و یا خدمات به مراجعه کنندگان ارائه نکنند و با اینکه در صورت ارائه خدمات به آنها هزینه ویزیت ویزیت گراف دریافت کنند.

پرداخت دستمزد پزشکان خانواده براساس موقعیت جغرافیایی شهری و روستایی توسط نهادهای متولی انجام می شود. طبق قرارداد کشوری، بیمه سلامت حقوق پزشکان خانواده روستایی را به حساب دانشگاه علوم پزشکی واریز و این نهاد حقوق آنان را پرداخت می کند. و تمامی مراحل پرداخت حقوق و نظارت بر فعالیت این بخش از پزشکان برعهده دانشگاه علوم پزشکی است.ذحقوق و دستمزد پزشکان خانواده شهری از سوی سازمان تامین اجتماعی و بیمه سلامت تامین و به حساب آنها پرداخت می شود و دانشگاه علوم پزشکی تنها بر روند فعالیت آنها نظارت دارد.

در خصوص میزان پرداخت ماهانه حقوق به پزشکان خانواده نیز ۸۰ درصد حقوق تعیین شده براساس روندی که بالا اشاره شد از سوی نهادهای متولی به حساب آنان واریز و ۲۰ درصد مابقی حقوق آنها پس از ارزیابی کیفی ارائه خدمات توسط دانشگاه علوم پزشکی به صورت فصلی به حسابشان واریز می شود.

اجرای نشدن روند پرداخت ماهانه و فصلی ۵۵۲ پزشک خانواده شهری در مازندران باعث شد تا بخشی از این جمعیت پزشکان در تعدادی از شهرها خدماتدهی خود را به مراجعه کنندگان متوقف کنند که از جمله این مناطق جویبار است.

محمدرضا – ی یکی از شهروندان جویباری از جمله افرادی است که طی روزهای اخیر تبعات این دست از کار کشیدن پزشکان خانواده را لمس کرده است. او در گفت و گو با ایرنا افزود: برای ویزیت و کنترل روند درمانی به پزشک خانواده مراجعه کردم که با اتفاق خاصی مواجه شدم.

وی دریافت ویزیت یک میلیون ریالی از سوی پزشک خانواده را یک روال غیر معمول دانست و ادامه داد: به ازای دریافت خدمات ویزیت از پزشکم مجبور به پرداخت این میزان هزینه شدم.

این شهروند جویباری اظهار داشت: در حالیکه بیش از این با هزینه ویزیت بسیار ناچیز خدمات لازم را دریافت می کردم چرا که ما به تفاوت این هزینه از سوی دولت پرداخت می شود.

وی «حقوق دریافت نکردن» را پاسخ پزشک خانواده اش در جواب سوال اینکه چرا اینقدر ویزیت گران شده اعلام کرد.

در همین حال یکی از پزشکان خانواده همین شهرستان که نخواست نامش فاش شود به خبرنگار ایرنا دلیل این کار و برخی دیگر از همکارانش را دریافت نکردن حقوق به مدت چند ماه ذکر کرد.

وی گفت: در حالیکه براساس چارچوب ای اداری، پزشکان خانواده موظف به ارائه خدمات به افراد زیربوشش خود در ساعات مختلف روز و عصر هستند و به صورت دائم در مطب حضور دارند اما از حمایت های مالی لازم برخوردار نیستند و ماهها حقوق دریافت نکردند. به گفته این پزشک خانواده حضور بی وقفه در مطب باعث شده این پزشکان نتوانند مشغول کار دیگری شوند تا هزینه های زندگی خود را تامین کنند.

او گفت: زندگی هزینه دارد و به طور قطع این روند پرداختی موجب اختلال در زندگی پزشکان خانواده مازندران شده است.

۳۷۰پزشک خانواده روستایی و همین تعداد ماما خانواده به جمعیت خانوار روستایی مازندران خدمات ارایه می دهند و همچنین ۵۵۲پزشک خانواده شهری در این استان فعالیت دارند.

براساس آمار که پیش از این توسط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران ارائه شد روزانه ۱۰ هزار مازندرانی به پزشکان خانواده خود مراجعه می کنند که این رقم بیانگر نقش و اهمیت فعالیت های پزشکی، مراقبتی و بهداشتی این بخش از پزشکان است.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا موضوع معوقات حقوق و دستمزد پزشکان خانواده شهری این استان را تایید کرده است.

رضا صفری عربی گفت: قرارداد پرداخت دستمزد ماهانه و ارزیابی فصلی پزشکان خانواده شهری با بیمه تامین اجتماعی است که ۸۰ درصد این حقوق به صورت ماهانه برای آنها واریز می شود.

وی توضیح داد: ۲۰ درصد مابقی این حقوق پس از اعلام ارزیابی کیفی خدمات از سوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران به سازمان تامین اجتماعی براساس میزان کسب امتیاز و رتبه از سوی همین سازمان به حساب پزشکان خانواده واریز می شود. سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران گفت : در روند پرداخت حقوق پزشکان خانواده شهری، دانشگاه علوم پزشکی تنها ناظر کیفی خدمت این پزشکان و نقشی در تامین و پرداخت حقوق آنها ندارد.

وی تعداد پزشکان خانواده شهری مازندران را ۵۵۲ نفر اعلام کرد و افزود:
اواخر پارسال سازمان تامین اجتماعی در پرداخت حقوق پزشکان خانواده شهری مازندران خلف وعده کرد و ۸۰ درصد حقوق سه ماه بهمین، اسفند ۱۴۰۲ و فروردین ۱۴۰۳ و همچنین ۲۰ درصد سه فصل پارسال را پرداخت نکرد.

صفری عربی گفت: این موضوع باعث شده برای چند روز تعدادی از پزشکان خانواده شهری در برخی نقاط مازندران دست از کار بکشند که البته با هماهنگی و پیگیری های کشوری انجام شده در حال حاضر بخشی از حقوق آنها پرداخت شده است.

وی ادامه داد: پیگیری های رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران و مدیردرمان تامین اجتماعی این استان در سطح کشوری و سازمان مرکزی تامین اجتماعی حقوق بهمین پارسال این پزشکان روز گذشته پرداخت شد.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران خاطرنشان کرد: مدیر درمان تامین اجتماعی مازندران نیز با توجه به پیگیری هایی که در سطح کشور و سازمان مربوطه خود انجام داده است از پرداخت مابقی مطالبات پزشکان خانواده شهری استان طی روزهای آینده خبرداد.

وی همچنین تاکید کرد: با توجه به اینکه پیگیری دریافت حقوق معوقه این پزشکان از سوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به وقت در حال انجام است، هرگونه دست از کار کشیدن و یا دریافت وجه اضافی از مراجعه کنندگان از سوی پزشکان خانواده قابل چشم پوشی نیست و گزارش های مردمی در این خصوص پیگیری می شود.

جذابیت های سواحل سنگی و ماسه ای شمال ایران



متنوع، قایق سواری، بنانا سواری، شاتل، جت اسکی، والیبال ساحلی، تله کابین و … از مهمترین جذابیت های سواحل رامسر محسوب می شوند.

آدرس: استان مازندران، شهرستان رامسر.

ساحل محمودآباد

اگر می خواهید در سفر به مازندران بهترین ساحل شنی و بهترین ساحل صخره ای شمال کشور را ببینید، باید به سراغ شهر محمود آباد بروید. محمود آباد دارای سواحل مختلف ماسه ای و سنگی است که جزو بهترین و زیباترین ساحل های شمال ایران شناخته می شوند.

از آنجایی که این شهر فاصله کمی تا پایتخت کشور دارد، گردشگران زیادی به ویژه در فصل بهار و تابستان و تعطیلات مختلف مانند عید نوروز، محمود آباد را برای سفر انتخاب می کنند. امکانات رفاهی و تفریحات متنوع باعث شده ساحل های محمود آباد جذابیت بیشتری برای مسافران داشته باشند.

شما می توانید برای اقامت در سفر خود به شمال کشور سوئیت های ساحل محمود آباد را انتخاب کنید. تفریحات آبی همچان انگیز مانند قایق سواری، جت اسکی، شنا، بنانا سواری، شاتل و … ساحل محمود آباد لذت سفر شما را دوچندان می کنند.

آدرس: استان مازندران، شهرستان محمودآباد.

ساحل چابکسر

ساحل چابکسر به عنوان یکی از طولانی ترین سواحل شمال ایران شناخته می شود که طول نوار ساحلی آن هفت کیلومتر است. چابکسر که در مز بین استان های مازندران و گیلان قرار دارد، یکی از مقاصد پرطرفدار سفر در شمال کشور محسوب می شود که در ایام مختلف سال میزبان گردشگران زیادی است. نزدیکی دریا به جنگل و بکر بودن منطقه باعث شده ساحل چابکسر از محبوبیت خاصی برخوردار شود. مسافران زیادی از ساحل چابکسر را که چشم اندازی بی نظیر از دریا، کوه و جنگل و امکانات و تفریحات مختلف دارد، برای تجربه سفری به یادماندنی انتخاب می کنند.

آدرس: استان گیلان، شهرستان چابکسر.

گیلان امروز– با آغاز فصل گرما، سفر به مناطق ساحلی برای مردم وسوسه انگیز است؛ آنها می خواهند از زیبایی های نقطه تلاقی آب و خاک در سواحل لذت ببرند. از این رو سفر به سواحل شمالی ایران در نیمه نخست سال برای اغلب مردم جذابیت دارد و آن را در برنامه سفر خود می گنجانند. شمال کشور به خاطر وجود دریای خزر و سواحل بی نظیر به عنوان یکی از مهمترین مقاصد گردشگری ایران شناخته می شود. در ایام مختلف سال گردشگران زیادی جهت بازدید از زیباترین سواحل ایران در استان های گلستان، مازندران و گیلان راهی شهرهای مختلف شمالی می شوند.

خری از گردشگران که زمان زیادی را برای گشت و گذار بر بخش‌های مختلف گردشگری صرف می کنند از آدرس و مکان و کیفیت و سایر ویژگی‌های هر کدام از سواحل ناب ایران زمین کاملا‌باخبر هستند. اما برخی دیگر از گردشگران مشتاق ممکن است تمام این ساحل‌های جذاب و تماشایی را خوب و کامل نشاناسند. البته ناگفته نماند که پیداکردن شناخت از تمام این سواحل آن هم به طور دقیق کار بسیار دشواری خواهد بود.

سواحل سنگی و ماسه ای شمالی با داشتن مناظر فوق العاده و امکانات رفاهی و تفریحات متنوع می توانند سفری به یادماندنی را رقم بزنند. از بهترین و زیباترین سواحل شمال کشور می توان به موارد زیر اشاره کرد:

ساحل گیسوم

اما اگر مشتاق هستید در شمال ایران زمین مهمان یکی از زیباترین سواحل باشید پیشنهاد می کنیم ساحل آرام و تماشایی گیسوم در نزدیکی جنگل گیسوم را انتخاب کنید. خوشبختانه در این ساحل نیز انواع و اقسام تفریحات از قبیل جت اسکی و سایر ورزش‌های پرهیجان به همراه رستوران‌های متنوع برقرار است. ضمن اینکه در انتهای همین ساحل یک اثر باستانی با قدمتی هزارساله نیز وجود دارد که با نام «اسپی مرگت» به معنی «مسجد سفید» شناخته می‌شود. ساحل گیسوم در استان گلستان قرار دارد و ساحلی سبز و باطراوت است.

آدرس: استان گیلان، ۹۰ کیلومتری جاده رشت به آستارا، ۱۶ کیلومتری تالش.

ساحل چمخاله

یکی از تماشایی‌ترین و زیباترین سواحل ایران زمین که متعلق به منطقه ناب گیلان، باشکوه است با نام ساحل چمخاله شناخته می‌شود. این ساحل زیبا بدون افراغ، رویایی است چون بر فراز آب‌های آرام ساحل جویباری بنا شده که آب درخت از میان راه‌های آن عبور می‌کند. در واقع زیبایی و گیرایی این ساحل شگرف تا حدی است که هر ساله تعداد قابل توجهی از گردشگران از سراسر دنیا برای حضور در این ساحل چشم‌نواز و روح‌انگیز راهی ایران زمین می‌شوند.

در فاصله ۱۰ کیلومتری شهر لنگرود استان گیلان، ساحل زیبا و بکر چمخاله وجود دارد این منطقه توریستی، نزدیکترین ساحل به لنگرود می باشد. اراضی مسکونی این منطقه تا دریا فاصله بسیار کمی دارند و بخش عمده ای از آن ها در خط ساحلی واقع شده اند، این موضوع منظره زیبایی را خلق کرده و سبب شده تا این منطقه مورد توجه گردشگران قرار گیرد.

آدرس: استان گیلان، ۱۰ کیلومتری لنگرود.

ساحل صدف آستارا

یکی از جذاب‌ترین شهرهای شمالی ایران زمین شهر آستارا است، هر ساله تعداد بسیار زیادی از گردشگران شهر آستارا را به عنوان مقصد سفر خود انتخاب می‌کنند. اما تنها دلیل این انتخاب جذابیت‌های شهر و بازارهایش نیست، بلکه یکی دیگر از زیباترین سواحل ایران در دل این شهر خانه دارد و گردشگران ماجراجو به قصد دیدار از همین ساحل اینچنین

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۹۶۰۵۱۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعازر متقاضی آقای امیر فرحانی فرزند جواد با شماره ملی ۶۹۹۹۹۱۳۲۱۶ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زراعی با باغی به مساحت۲۶۸۳٫۶۲ مترمربع پلاک ۵۷- اصلی (پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۴۶) واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا خریداری شده از (با واسطه از تقی بهروز) محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت امتقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(شناسه آگهی: ۱۷۰۳۱۴۸)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

امیر خندان رباطی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

«آگهی فقدان»

آقای علیرضا جعفری ساوئی فرزند اسداله به شماره ملی ۵۷۹۹۸۳۶۱۳۸ متولد ۱۳۳۹/۰۹/۰۱ صادره از گلوگاه به شماره شناسنامه ۱۷ با ارایه دو برگ استشهادیه گواهی شده، ادعا نموده‌اند سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۰۸۱ مترمربع به شماره پلاک ۱۳۴ فرعی از ۴۶- اصلی واقع در بخش ۱۷ ثبت بهشهر به شماره چاپی ۶۲۴۲۷۶ ذیل ثبت ۲۵۱۰۹ جلد ۱۳۳ صفحه ۱۳۹ به نام آقای علیرضا جعفری ساوئی فرزند اسداله به شماره ملی ۵۷۹۹۸۳۶۱۳۸ متولد ۱۳۳۹/۰۹/۰۱ صادره از گلوگاه به شماره شناسنامه ۱۷ صادر و تسلیم گردید که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله انجام یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند، ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک می‌نماید.

(شناسه آگهی: ۱۷۰۱۶۸۵)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۲/۸

محمد حسن صادقی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

رونوشت به: سند اجرائی فرمان حضرت امام (ره) جهت

استحضار

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای "تأمین برق واحد پمپاژ آب کشاورزی روستای اسطلک لشت نشاء کوچصفهان" (نوبت دوم)



شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین برق واحد پمپاژ آب کشاورزی روستای اسطلک لشت نشاء کوچصفهان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان **۰۰۰۴۰۱۰۷۶۰۰۰۳۰۰۲۰۰۳** ب‌رگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادیران) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان-رشت بلوار امام خمینی، تلفن۹-۰۲۱-۳۲۶۶۹۰۱۳

۲- نام و نشانی دستگاه نظارت : مهندسی مشاور سفیدرود گیلان .

۳- موضوع مناقصه : تأمین برق واحد پمپاژ آب کشاورزی روستای اسطلک لشت نشاء کوچصفهان

۴- مبلغ برآورد اولیه پروژه: ۱۴,۹۰۴,۷۰۶,۳۷۷ (چهارده میلیارد و نهصد و چهار میلیون و هفتصد و شش هزار و سیصد و هفتاد و هفت ریال) می باشد.

۵- مدت انجام کار : ۴ ماه

۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۷۴۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد و چهل و شش میلیون ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب آب منطقه ای گیلان (پس از هماهنگی لازم با واحد ذیحسابی طرح های عمرانی)

ارایه گردد.

۷- حداقل شرایط پیمانکاران و شرکتها :
۱-۷- داشتن حداقل رتبه در ۵ در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و همچنین ظرفیت کاری آزاد.

۲-۷-بارگزاری سوابق انجام حداقل یک کار مشابه پِا مبلغ معادل برآورد پروژه و ارائه گواهی معتبر صلاحیت پیمانکاری در سامانه ستاد ایران (پاکت ب) الزامی است. ضمناً در صورت همکاری قبلی پیمانکار با شرکت آب منطقه ای گیلان، بارگزاری گواهی رضایت کارفرما در سامانه ستاد ایران (پاکت ب) الزامی بوده و در غیر اینصورت، گواهی رضایت آخرین کارفرما از نحوه عملکرد پیمانکار در کار مشابه، می بایست بارگزاری گردد.

۸- تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان واجد شرایط می توانند از ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **HTTP://SETADIRAN.IR** دریافت نمایند.

۹- شایان ذکر است که پرداخت ها به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه و … می باشد.

۱۰- حداقل نصاب مشارکت کنندگان در مناقصه مزبور، یک نفر می باشد.

۱۱- تاریخ، مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را تکمیل و ضمن بارگذاری کلیه اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت مقرر نسبت به ارسال پاکت لاک و مهر شده الف) اصل ضمانتنامه بانکی) تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ به دفتر حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت – بلوار امام خمینی- شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان تحویل و رسید دریافت دارند. ضمناً پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ بازگشایی می گردد.

۱۲- مدت اعتبار پیشنهادات : شش ماه از تاریخ تحویل پاکات میباشد.

۱۳- هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه میباشد.

(شناسه آگهی: ۱۷۰۲۸۸۸)

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان